
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21.07.2016 год  № 6-4 

               

О принятии к сведению заявления кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

Гамзаева Эльшана Аликбер оглы, снятии с выдвижения своей 

кандидатуры. 

Рассмотрев заявление от кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Гамзаева Эльшана Аликбер 

оглы о снятии с выдвижения своей кандидатуры Территориальная 

избирательная комиссия № 24, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 23 

 

РЕШИЛА: 

     1.Принять к сведению заявление от кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Гамзаева 

Эльшана Аликбер оглы о снятии с выдвижения своей кандидатуры. 

     2.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

     3.Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 24. 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 24 Скрыпник В.В. 

 



 

 

 

Председатель Территориальной А.Ю. Рудаков 

избирательной комиссии № 24 

Секретарь Территориальной В.В. Скрыпник 

избирательной комиссии № 24 


